
 

1)İSTANBUL VELİ AKADEMİLERİ PROJESİ: 

“Bilinçli anne-baba, huzurlu aile, mutlu çocuk, güvenli toplum, güçlü Türkiye” ilkesi ve “Biz büyük 

bir aileyiz.” sloganıyla hayata geçirilen İstanbul Veli Akademileri eğitimleri; okul-veli arasında 

iletişim ve iş birliğini güçlendirmek, çocuğun eğitim ve gelişim süreçleriyle ilgili olarak velileri 

bilgilendirmek, sorumluluğunun bilincinde bireyler yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla 

İstanbul’daki resmi okullarda (anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise, özel eğitim uygulama okulu) 

öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik hazırlanıp uygulanan okul merkezli veli eğitim 

projesidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2-UMUDUM ÖĞRETMENİM PROJESİ 

Bu projeyle, İstanbul'da bulunan ebeveyn kaybı yaşayan çocukların eğitim koçluğu yöntemi 

ile desteklenerek öğrencilerin çok yönlü gelişimi sağlanarak akademik başarılarının artırılması 

hedeflemektedir. Ayrıca proje kapsamında anne veya babasını kaybeden çocuklarımıza, 

ailelerine, akranlarına ve öğretmenlerine eğitim faaliyetleriyle birlikte farkındalık 

çalışmalarının yapılması amaçlanmaktadır. 

Sosyal, ekonomik, kültürel ve akademik alanlarda çeşitli problemler yaşayan yetim/öksüz 

çocukların; kendilerine ve çevrelerine olan güvenlerini artırmak, aileleri ve arkadaşlarıyla iyi 

ilişkiler geliştirebilmelerini sağlamak, sosyal-duygusal becerilerini artırmak ve yas 

süreçlerinde yanlarında olmak projenin amaçları arasındadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ” SOSYAL ETKİNLİK UYGULAMA 

ESASLARI PPOJE ADI: ‘’Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor’’ AMAÇ :Genel 

Müdürlüğümüze bağlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Mesleki 

Eğitim Merkezlerinde öğrenim gören öğrenciler; öğretmenleriyle birlikte, öncelikle okulun bulunduğu 

mahalle olmak üzere sırasıyla ilçede veya ilde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi muhtaç 

durumdaki kişilerin evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyaların tamir ya da 

değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ve yardımların, onları 

mutlu edecek maddi ve manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve proje 

dahilinde yerel imkanlarla yapılmasını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL PROJESİ  

TEMA-1: YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN DESTEKLENMESİ Proje kapsamında seçilen okulların yönetici 

ve öğretmenlerine yönelik eğitimler düzenlenmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla; Proje kapsamındaki 

okulların yönetici ve öğretmenlerinin proje farkındalığını artırmak ve bilgilendirmek için tüm okullara 

yönelik eğitimler düzenlenecektir. Okul yöneticilerine yönelik kişisel gelişim ve liderlik eğitimleri 

düzenlenecektir. Bu okullardaki tüm öğretmenlere yönelik projenin verimliliğini artıracak eğitimler 

düzenlenecektir. Bu okullardaki tüm meslek alan ve atölye öğretmenlerinin proje süresinde iş başı ve 

mesleki gelişim eğitimleri almaları sağlanacaktır.  

TEMA-2: EĞİTİM ORTAMLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ Proje kapsamındaki okulların eğitim ortamlarının 

iyileştirilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla; Okulların bakım ve onarımlarına öncelik verilecektir. 

Okulların tamamında kütüphane oluşturulacak ve bilgi iletişim teknolojileri ile zenginleştirilecektir. 

Okullarda en az bir yeni laboratuar kurulacaktır. Mevcut laboratuarlar güncellenecektir. Bu okulların 

döner sermaye kapsamında üretim kapasiteleri artırılacaktır. Böylece, üretime yaptıkları katkı ile 

orantılı olarak öğrencilerin asgari ücret kadar, öğretmenlerin ise iki asgari ücret kadar ücret 

alabilmeleri desteklenecektir. Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Eğitim Vizyonunda yer verdiği ve 2019 

yılında başlattığı okullarda tasarım ve beceri atölyeleri kurulması projesi kapsamında bu okullara en 

az bir yeni tasarım ve beceri atölyesi kurulacaktır.  

TEMA-3:TEMEL BECERİ EĞİTİM DESTEĞİ Mesleki eğitim öğrencileri ilköğretim sonunda temel beceri 

eksiklikleri ile mesleki eğitime geçmektedir. Bu eksikliğin seçilen okullarda daha yoğun olduğu 



görülmektedir. Bu nedenle öğrencilerin bu eksikliklerini giderebilmeleri için destek sağlanması 

amaçlanmıştır. Bu amaçla; Proje kapsamındaki okullardaki öğrencilerin temel beceri eksikliklerini 

telafi edebilmeleri için destek eğitim programı geliştirilmiştir. Bu eğitimlerde özellikle Türkçe, 

matematik ve fen okuryazarlığına ağırlık verilecektir. Bu kapsamda gerekli materyaller hazırlanarak 

okullara ulaştırılacaktır. Destekleme ve yetiştirme kurslarında bu proje kapsamındaki okullara ilave 

destek eğitimleri sunulacaktır. 81 ilde bulunan ve özel yetenekli öğrencilere eğitim desteği sunan 

Bilim ve Sanat Merkezleri (BİLSEM) 2021 yılından itibaren bu okul öğrencilerine proje geliştirme ve 

gerçekleştirme desteği sağlayacaktır.  

TEMA-4: KİŞİSEL GELİŞİM DESTEKLERİ Proje kapsamındaki okullardaki öğrencilere çok-boyutlu kişisel 

gelişim destekleri sağlanacaktır. Bu amaçla; Tüm öğrencilere ilk yardım eğitimi verilecektir. Tüm 

öğrencilere psikososyal gelişim desteği sağlanacaktır İsteyen öğrencilere yüzme öğretilecektir. Tüm 

okullarda bireysel veya grup olarak spor aktiviteleri yapabilecek yaşam merkezleri oluşturulacaktır. 

Tüm okullarda bilim, kültür, sanat, spor ve sanayi gibi alanlarda başarılı ve tanınan kişilerin 

deneyimlerini paylaşmaya yönelik kariyer günleri her ay en az bir kez düzenlenecektir. Tüm 

öğrencilerin proje süresinde en az bir kez tiyatro, sinema gibi etkinliklere katılımları sağlanacaktır. 

Okullarda madde bağımlılığı üzerine bilgilendirici etkinlikler düzenlenecektir. Proje kapsamındaki 

okulların tamamı Anadolu güzel sanatlar ve spor liseleri ile eşleştirilecek ve ortak kültür, sanat ve spor 

etkinlikleri düzenlenecektir. 

 TEMA-5: ÖĞRENCİ VELİLERİNE YÖNELİK DESTEKLER Bu proje kapsamındaki okullardaki öğrencilerin 

velilerine hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim desteği sağlanacaktır. Bu amaçla; İllerde bulunan 

halk eğitim merkezleri velilerin taleplerini alarak istedikleri alanlarda eğitimler düzenleyecek ve 

sertifikalandırılacaktır. Velilerin açık öğretim yoluyla eğitimlerine devam edebilmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki eğitim okulları tarafından yıllardan beri başarı ile uygulanan 'Meslek Liseleri Ailelerle 

Buluşuyor' projesinde bu velilere öncelik verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SIFIR ATIK PROJESİ 

Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içinde değerlendirilmeden bertarafı hem maddesel 

hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına neden olmaktadır. Dünya üzerindeki 

nüfus ve yaşam standartları artarken tüketimde de kaçınılmaz şekilde bir artış yaşanmakta ve bu 

durum doğal kaynaklarımız üzerindeki baskıyı artırarak dünyanın dengesini bozmakta, sınırlı 

kaynaklarımız artan ihtiyaçlara yetişememektedir. Bu durum göz önüne alındığında, doğal 

kaynakların verimli kullanılmasının önemi daha da ortaya çıkmaktadır. Bu nedenledir ki son 

yıllarda tüm dünyada sıfır atık uygulama çalışmaları hem bireysel hem kurumsal hem de belediye 

genelinde yaygınlaşmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GELECEĞİM OKULDA PROJESİ 

Öğrenci devamsızlığı, fiziksel, psikolojik ve toplumsal birçok etmenden kaynaklanabilen ve 

öğrencinin akademik, sosyal ve manevi gelişim alanlarını olumsuz yönde etkileyen 

istenmeyen öğrenci davranışıdır. 

Eğitim ve öğretimde amaçların en üst düzeyde gerçekleşebilmesi ancak okulda öğrenim gören 

öğrencilerin sürece etkin katılımıyla sağlanabileceği için öğrencilerin okula devamları hayati 

derecede önem taşımaktadır. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2023 Eğitim Vizyonu 

çerçevesinde Geleceğim Okulda Projesini uygulamaya koyması da doğrudan doğruya bununla 

bağlantılı. Projeyle öğrencilerin devamsızlık nedenleri yanında okulu erken terk etmemeleri 

için uygulanabilecek stratejilerin belirlenmesi amaçlanıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İSTANBULU OKUYORUM PROJESİ 

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda uygulanacak İstanbul'u Okuyorum 

Projesiyle öğrencilerimize yaşadıkları şehri niçin tanıyıp sevmeleri gerektiği konusunda bilinç 

kazandırılacaktır. 

Şehri tanımanın en güzel yollarından biri okumaktır. Hakkında en fazla kitap yazılan 

şehirlerden biri de İstanbul'dur. Bu proje kapsamında okullarda "İstanbul'u Okuyorum 

Köşesi" oluşturulacak, her okulda okuma grupları kurulacak ve yapılacak diğer faaliyetlerle 

de okuma sevgisi pekiştirilecektir. Okumaların ardından yapılacak yazı, şiir, video, fotoğraf 

ve "İstanbul Bilgi Yarışması / İSTANBULMACA" ile öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin 

bilgi ve duyarlılıkları pekiştirilecek ve aynı zamanda ödüllendirilecektir. İstanbul'u Okuyorum 

Projesiile tarih ve şehir şuurunu öğrencilerimize kazandırmak projenin genel hedefidir. 

Şehrini okuyup gezen ve onu bir bilgi hazinesi olarak görüp öğrenen nesiller yetiştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM YOLUYLA SOSYAL VE EKONOMİK UYUM PROJESİ :  

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi  

kapsamında belirlenen kriterlere göre seçimi yapılan 56 mesleki ve teknik eğitim kurum arasında 

okulumuz pilot okul seçilmiştir. Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Programı kapsamında, 

IPA/2017/389-728 no'lu Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi 

Türkiye´de geçici koruma altındaki Suriyelilerin, eğitim, sosyal ve ekonomik uyum alanlarında 

desteklenmesi amacıyla, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen "Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla 

Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi” Geçici Koruma Altındaki Suriyeli (GKAS) ve Türk çocuklarına, 

kaliteli ve erişilebilir mesleki ve teknik eğitimin sağlanması, eğitim ortamlarının iyileştirilmesi, eğitime 

devamı artıracak desteklerin sağlanması ve mesleki ve teknik eğitimin sunduğu fırsatlar konusunda 

farkındalığın artırılması hedeflenmektedir. 

Geçici Koruma Altındaki Suriyeli öğrenci ve ihtiyacı olan Türk öğrencilere ulaşım, eğitim materyali, 

öğle yemeği için destek ve temrinlik sağlanmaktadır. Atölyeler için donanım ve ekipmanlar 

sağlanmaya devam etmektedir. 

Desteklenecek atölyelerimiz: 

1-Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 

2-Elektrik/Elektronik Teknolojileri Alanı 

3-Maline Teknolojisi Alanı 

4-Tekstil Teknolojisi Alanı 
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